

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Ленина ул., д.48, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2021	декабрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок девять тысяч восемьсот двадцать три рубля 90 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						22,042		49 823,90
АДС						10,042		37 633,56
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	4,61	1 263,76	5 825,94	
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	4,6	588,85	2 708,71	
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	0,8	24 672,61	19 738,09	
		БП-00012892 Проволока вязальная 1,2 мм		кг	3	101,00	303,00	
		БП-00017011 Труба ВГП 50х3,5 ГОСТ 3262-75		пог.м	8	531,95	4 255,60	
		БП-00018748 Отвод стальной к/з D 57х3,0 бесшовный ГОСТ 17375		шт	3	187,33	561,99	
		БП-00018665 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	1	2 666,67	2 666,67	
		БП-00018664 Газ кислород в баллоне 40 л		шт	1	1 416,67	1 416,67	
4	4	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (двор подземка авария н\розлив ц.о.)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,032	292 525,63	9 360,82	
Прямые затраты по разделу:							18 987,68	
Накладные расходы по разделу:							7 709,19	
Сметная прибыль по разделу:							4 664,43	
НДС 20% по разделу:							6 272,26	
Итого по разделу, включая НДС:							37 633,56	
ЖЭС-3						12		12 190,34
5	1	Смена: кранов двойной регулировки (итп)	ТЕРэ4.01-13-010-03	шт.	12	1 015,86	12 190,34	
		БП-00015422 Кран шаровой для подключения манометра ДУ15 (1/2") ВН/ВН Valtec		шт	12	336,43	4 037,16	
Прямые затраты по разделу:							6 631,00	
Накладные расходы по разделу:							2 282,58	
Сметная прибыль по разделу:							1 245,04	
НДС 20% по разделу:							2 031,72	
Итого по разделу, включая НДС:							12 190,34	

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

25 618,68
9 991,77
5 909,47
8 303,98
49 823,90

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.